

Årsredovisning

för

Elias Klenell Produktion AB

559410-7772

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Elias Klenell, Styrelseledamot

2025-11-10

Styrelsen för Elias Klenell Produktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom musik och ljud för filmproduktion, scenkonst och konstnärligt arbete. Inspelning, utgivning och distribution av fonogram, ägande av musikerättigheter, äga och förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (9 mån)
Nettoomsättning	530	1 254	428
Resultat efter finansiella poster	-109	526	11
Soliditet (%)	13	75	25

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har sjunkit på grund av minskad efterfrågan från kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	8 409	311 920	345 329
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		311 920	-311 920	0
Extra utdelning		-320 000		-320 000
Årets resultat			17 823	17 823
Belopp vid årets utgång	25 000	329	17 823	43 152

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	329
årets vinst	17 823
	18 152
disponeras så att	
i ny räkning överföres	18 152
	18 152

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		530 314	1 254 293
Övriga rörelseintäkter		25 349	42 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		555 663	1 296 293
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-67 053	-119 439
Övriga externa kostnader		-153 022	-236 776
Personalkostnader	2	-443 893	-414 041
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 298	0
Övriga rörelsekostnader		-2 927	0
Summa rörelsekostnader		-668 193	-770 256
Rörelseresultat		-112 530	526 037
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		4 074	459
Räntekostnader och liknande resultatposter		-166	-741
Summa finansiella poster		3 908	-282
Resultat efter finansiella poster		-108 622	525 755
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		132 000	-132 000
Summa bokslutsdispositioner		132 000	-132 000
Resultat före skatt		23 378	393 755
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 555	-81 835
Årets resultat		17 823	311 920

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, datorer och installationer

3

45 418

0

Summa materiella anläggningstillgångar

45 418

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

7 000

7 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

7 000

7 000

Summa anläggningstillgångar

52 418

7 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

49 000

147 386

Övriga fordringar

0

8 750

Summa kortfristiga fordringar

49 000

156 136

Kassa och bank

Kassa och bank

230 021

434 341

Summa kassa och bank

230 021

434 341

Summa omsättningstillgångar

279 021

590 477

SUMMA TILLGÅNGAR

331 439

597 477

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

329

8 409

Årets resultat

17 823

311 920

Summa fritt eget kapital

18 151

320 329

Summa eget kapital

43 151

345 329

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

132 000

Summa obeskattade reserver

0

132 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 250

5 000

Skatteskulder

84 948

84 374

Övriga skulder

193 090

24 774

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

6 000

Summa kortfristiga skulder

288 288

120 148

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

331 439

597 477

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Datorer 3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Datorer

	2025-08-31	2024-08-31
Inköp	46 716	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	46 716	0
Årets avskrivningar	-1 298	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 298	0
Utgående redovisat värde	45 418	0

Årsredovisningen beslutades 2025-10-22

Stockholm

Elias Klenell
Elias Klenell

2025-10-22